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TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2022 

1.   Olennaiset tapahtumat toiminnassa ja taloudessa 

1.1 Toimitusjohtajan katsaus 

Kuntayhtymän 55. toimintavuosi sujui teknisesti jo totutulla varmalla tavalla. Veden laatu 
vedenottamoilla oli moitteeton, eikä vedentoimituksessa esiintynyt ongelmia ja talouskin oli 
kunnossa. 

Vuonna 2020 alkanut koronapandemia otettiin palvelutuotannossa huomioon ja 
viranomaisohjeita seurattiin. Varsinaiseen tuotantoon ei koronalla ollut ulospäin näkyviä vai-
kutuksia. Kokoukset pidettiin pääosin etäkokouksina. Etätöitä tehtiin jonkin verran toimisto-
henkilökunnan keskuudessa. 

Koronan alussa vedenkulutus kasvoi nopeasti jopa 30 %, mutta vähitellen kulutus tasoittui, 
eikä vastaavaa piikkiä enää viime vuosina ole esiintynyt. 

Ukrainan sodan alkamisen myötä valmius- ja varautumisjärjestelmiä tarkasteltiin entistä 
kriittisemmin ja viranomaisten, vesihuoltopoolin sekä vesilaitosyhdistyksen ohjeistusta ja 
koulutuksia hyödynnettiin mittavasti. 

Vuonna 2022 myyty kokonaisvesimäärä laski 1,1 % edellisvuoteen nähden ja oli 10,1 Mm3. 
10 Mm3:n raja veden myynnissä ylitettiin nyt kolmannen kerran kuntayhtymän historiassa. 
Edellisen kerran laskua myynnissä edellisvuoteen nähden tapahtui vuosina 2009, 2008 ja 
2007. Myös tuolloin yleinen taloudellinen tilanne oli mollivoittoinen.  

Lisävesihankkeita jatkettiin aiempien vuosien tapaan:  

• Kapilammennummen ja Kellokosken pohjavesialueille laadittiin geologisen raken-
teen selvitykset GTK:n ja Uudenmaan Ely-keskuksen kanssa yhteistyössä ja sitä kos-
keva raportti valmistui vuoden alussa.  

• Orikorven tekopohjavesikoepumppaus 500–4 000 m3/d teholla toteutettiin kevään ja 
kesän aikana.  

• Santakoskella ja Kellokoskella tehtiin isotooppiselvityksiä pinta- ja pohjaveden vuo-
rovaikutussuhteita koskien ja raportti valmistui vuoden lopulla.  

• Santakosken vedenottamon pohjaveden koepumppausta nykyistä suuremmalla ka-
pasiteetilla valmisteltiin laatimalla sitä koskeva lupahakemus. 

Jäsenkuntien talousveden tarvetta ja kuntayhtymän vedenottamoiden kapasiteettia aina 
vuoteen 2040 saakka selviteltiin konsulttityönä tehdyllä kapasiteettitarkastelulla. Hanke jat-
kuu verkoston kapasiteettitarkastelulla, jossa selvitellään verkoston kapeikot ja tarvittavat 
laajennusinvestointitarpeet vuoteen 2040 saakka. 

Kuntayhtymän talous toteutui talousarviota paremmin. Toimintakate toteutui 22,5 % talous-
arviota suurempana ja vuosikate toteutui 23,3 % talousarviota paremmin.  Vuoden 2022 
tilikauden tulos on 178 605 €, kun talousarviossa varauduttiin - 32 600 €:n tulokseen. Toi-
mintatuotot olivat yhteensä lähes 4,5 M€ (muutos +0,4 % edellisvuodesta) ja vuosikate 
noin 1,4 M€ (31,1 % tuotoista, muutos + 1,8 % edellisvuodesta). Tilikauden ylijäämäksi - 
poistoeron vähennyksen sekä verojen jälkeen - tulee 198 410 €. 

Investointeihin kertomusvuonna käytettiin yhteensä 1 337 301 euroa. Suurimmat valmistu-
neet investoinnit olivat Sipoon Paippisten ja Järvenpään välisen runkojohdon saneeraus 
sekä pääradan lisäraiteiden vuoksi saneeratut runkojohdot pääradan varressa pääasiassa 
Tuusulan kunnan alueella.   
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1.2 Kuntayhtymän hallinto 

1.2.1 Yhtymävaltuusto 

Yhtymävaltuustoon kuuluivat seuraavat henkilöt aikavälillä vuonna 2022 

 varsinainen jäsen varajäsen 

Järvenpään Maria Kastruni  Timo Haimala 

kaupungista Vesa Müller Mia Rundgren  

Keravan  Iiro Silvander  Marja Tammilehto  

kaupungista Aino Lumme Marko Kempas 

Sipoon  Peter Nortamo  Anneli Komi 

kunnasta Lilli Kahri Jenni Sademies 

Tuusulan Riitta Sedig Toni Heikkinen 

kunnasta Taisto Hujala Gazale Giray-Öngörur 

Yhtymävaltuuston puheenjohtajana toimi Maria Kastruni, 1. varapuheenjohtajana Riitta Se-
dig ja 2. varapuheenjohtajana Iiro Silvander. 

Valtuusto kokoontui vuoden 2022 aikana kaksi kertaa tavanomaiseen tilinpäätöskokouk-
seen sekä talousarviokokoukseen. 

1.2.2 Tarkastuslautakunta 

Yhtymävaltuuston valitseman tarkastuslautakunnan kokoonpano kertomusvuonna oli seu-
raava 

varsinainen jäsen varajäsen 

Vesa Müller Järvenpäästä Mia Rundgren Järvenpäästä 

Taisto Hujala Tuusulasta Gazale Giray-Öngörur Tuusulasta 

Maarit Vainio Keravalta Jari Nymark Keravalta 

Kia Lindström Sipoosta Ari Tamminen Sipoosta 

Tarkastuslautakunnan puheenjohtajana toimi Vesa Müller ja varalla Taisto Hujala. 

Tarkastuslautakunta kokoontui kertomusvuonna kolme kertaa 

Yhtymävaltuuston valtuustokaudelleen valitsemana tilintarkastajina toimi HT, JHT-tilintar-
kastaja Mark Lassfolk BDO Audiator Oy:stä. 
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1.2.3 Yhtymähallitus 

Yhtymähallituksessa toimivat kertomusvuonna seuraavat henkilöt: 

 varsinainen jäsen varajäsen 

Järvenpään 

kaupungista       

 

Keravan 

kaupungista 

Sipoon 

Risto Salovaara 

Jarmo Mäkinen  

 

Leena Harjula-Jalonen 

Satu Salmela-Vierisalo 

Ritva Tarvainen 

Kirsi Lahtinen 

Anne Uotinen 30.4.22 saakka 

Marjut Torkkeli 1.5.2022 alkaen 
 

Mikael Kalliokoski 

Mikko Rekimies 

Simo Lehvonen 

kunnasta 

Tuusulan  

kunnasta 
 

Jari Malm 

Matti Oksanen 

Sirpa Viiru 

Tuula Keinänen 

Leena Saukko 

Vesa Korpaeus 
 

Yhtymähallituksen puheenjohtajana toimi Ritva Tarvainen ja varapuheenjohtajana Sirpa 
Viiru. Asioiden esittelystä vastasi toimitusjohtaja Kari Korhonen ja sihteerinä toimi hallinto-
sihteeri Leni Lappalainen. Yhtymähallitus kokoontui vuonna 2022 yhdeksän kerran. 

1.3 Yleinen taloudellinen kehitys 

Yleinen taloudellinen tilanne kääntyi Ukrainan sodan kerrannaisvaikutusten myötä huo-
nompaan suuntaan vuoden loppua kohden. Korkotaso alkoi nousta loppuvuodesta jyrkästi 
pitkän matalan kauden jälkeen. 

1.4 Jäsenkuntien laskutus 

Talousveden myyntihinta oli kertomusvuonna sama kuin edellisvuonna eli 0,39 €/m3. 

Jäsenkunnille myytiin talousvettä v. 2022 seuraavasti: 

Jäsenkunta  määrä, m3 laskutus, € 

Järvenpää   2 700 758 1 053 295,62 

Kerava  3 377 033 1 317 042,87 

Sipoo  1 586 294    618 654,66 

Tuusula  2 344 857    914 494,23 

Jäsenkuntien lisäksi talousvettä myytiin Nivos Vedelle sekä Pornaisiin. 

1.5 Olennaiset muutokset kuntayhtymän toiminnassa ja taloudessa 

Kuntayhtymän henkilökunta on vuoden 2018 alusta lähtien vastannut myös Keski-Uuden-
maan vesiensuojelun liikelaitoskuntayhtymän operatiivisesta toiminnasta omakustannuspe-
riaatteella.  

Taloudessa ei suuria muutoksia tapahtunut. Tilikauden tulos (178 605 €) ennen varauksia 
oli talousarviotavoitetta (- 32 600 €) selvästi parempi. Tilikauden ylijäämä (198 410 €) on 
vastaavasti talousarviota (67 €) parempi.  
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1.6 Henkilöstö 

Kertomusvuoden aikana henkilökunnassa tapahtui yksi muutos. Lähes 35 vuotta vesilaitos-
hoitajana toiminut Jarmo Nivalalainen eläköityi kesäkuun alussa. 

Henkilökunta vuoden 2022 lopussa oli seuraava: 

Toimitusjohtaja Kari Korhonen 

Käyttöpäällikkö Teemu Järvinen 

Käyttömestari Ossi Laaksonen 

Talousasiantuntija  

Hallintotosihteeri 

Jenni Hakanen 

Leni Lappalainen  

Vesilaitoksen hoitajat Harri Ilvonen 

Eero Kittelä, sähkövastaava 

 Erkki Laaksonen 

 Auku Leminen  

 Visa Veijanen 

1.7  Arvio merkittävimmistä riskeistä ja epävarmuustekijöistä sekä muista toiminnan 
kehittymiseen vaikuttavista seikoista 

Henkilöstön ikärakenne on viime vuosina ollut usein esillä riskimielessä, kun keski-ikä nousi 
selvästi yli 50 vuoden. Viime vuonna keski-ikä pieneni yhdellä vuodella vesilaitoshoitajan 
eläköitymisen seurauksena. Kertomusvuoden lopussa kuntayhtymän 10 viran- ja toimenhal-
tijan keski-ikä oli 44,9 vuotta.  

Rahoitusriskit ovat nousseet kuntayhtymässä uuteen valoon viimeisten vuosien aikana, kun 
lainakanta on kasvanut merkittävästi. Kertomusvuonna otetiin uutta lainaa 1,0 M€. Vuoden 
lopussa lainakanta kokonaisuudessaan oli 5,9 M€. Kilpailutukseen perustuen kaikki laina-
erät on nostettu Kuntarahoitus Oy:ltä. Kertomusvuonna otettu 1,0 M€:n laina otettiin kiinte-
ällä korolla erittäin alhaisen kiinteän koron vuoksi. Muut jäljellä olevat lainaerät ovat 6 kk 
Euribor koroilla. 

Vahinkoriskit ovat kuntayhtymän toiminnan kannalta eniten kysymyksiä herättävät. Talous-
veden toimitusvarmuus ja laatu tulee taata kaikissa olosuhteissa. Tilanteisiin on varauduttu 
monin eri tavoin, mm. tiedottamisrutiineja ja yhteistyötä tiedotusammattilaisten ja pelastus-
laitosten kanssa on tehostettu. Vuodelta 2009 peräisin olevaa varautumissuunnitelmaa on 
pidetty ajan tasalla tällaisten tilanteiden varalle ja se päivitettiin kokonaisuudessaan vuoden 
2020 aikana.  

Jatkuvana rutiinina on pidetty yhteistyökokouksia jäsenvesilaitosten, terveysviranomaisten, 
tiedotusammattilaisten ja pelastuslaitosten kanssa. Vuoden 2022 aikana toteutettavaksi 
suunniteltu valmiusharjoitus yhteistyössä Sipoon Veden ja Porvoon ympäristökeskuksen 
terveysvalvonnan kanssa siirtyi päällekkäisyyksien vuoksi tammikuulle 2023.  

Veden riittävyyden turvaamiseksi aloitettiin vuonna 2017 Jäniksenlinnassa projekti, jolla py-
ritään saamaan noin 4.000 m3/d lisää vettä tuotantoon. Tutkimustulosten perusteella v. 2019 
rakennettiin kaksi uutta imeytyskaivoa sekä niille johtava syöttölinja. Imeytyskoe aloitettiin 
syksyllä ja sitä jatkettiin vuoden 2020 keväällä. Uusien imeytyskaivojen myötä Jäniksenlin-
nan Uudenmaan aluehallintoviraston (AVI) myöntämään ottolupaan haettiin vuonna 2020 
päivitystä. Uusi lupa saatiin kertomusvuonna, mutta siihen haettiin muutosta, jotka pääosin 
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hyväksyttiin. Alueella toimivalle maa-ainesten ottoalueelle haki toimija jatkolupaa vuonna 
2020, mutta paikallinen AVI ei sitä myöntänyt. Hakija haki päätökseen muutosta, johon myös 
kuntayhtymä antoi lausuntonsa. Muutoshakemus ei mennyt läpi, joten päätös on lainvoimai-
nen ja maa-ainesten otto alueella päättyy.  

Kuntayhtymä hankki vuoden 2020 alussa kaksi kiinteistöä Kaunisnummesta, jotka pohja-
vesitutkimusten mukaan soveltuvat vedentuotantoon. Vuonna 2021 pohjavesitutkimuksien 
perusteella sinne rakennettiin kaksi uutta vedenottokaivoa. Alueelta Korkeamäen vesilai-
tokselle johtavan syöttöjohdon suunnittelu valmistui kertomusvuonna, mutta maanomista-
jien vastustuksen vuoksi johtolinjaa ei ole vielä saatu kokonaan rakennettua. Myös kaivo-
alueelle yli vuosi sitten tilattu sähköliittymä on paikallisen verkkoyhtiö Carunan toimesta 
edelleen rakentamatta. 

Paippisten vedenottamon lähialueella rakennettiin uusi vedenottokaivo vuonna 2021. Kai-
von käyttöönoton piti toteutua kertomusvuonna, mutta myös täällä sähköliittymän rakenta-
mista on odotettu yli vuoden paikallisen Keravan Energian toimesta. 

1.8 Ympäristötekijät 

Keski-Uudenmaan Vesi ei käytä toiminnassaan teollisesti valmistettuja kemikaaleja lain-
kaan, mistä syystä ympäristötekijöiden osuus toiminnassa on vähäistä. Suurin ympäristöte-
kijä normaalioloissa on pohjaveden pumppaus maaperästä, jolla muutetaan luonnon nor-
maalia tasapainoa. Samaan asiaan liittyy myös tekopohjaveden valmistus, kun Päijänne-
tunnelin vettä johdetaan maaperään. Kaikille näille toiminnoille on olemassa voimassa ole-
vat oikeudelliset luvat, joita viranomaiset valvovat, eikä näiden suhteen ole havaittavissa 
hälyttäviä merkkejä.  

Tarkkailuvelvoitteiden suhteen kuntayhtymä päätti yhdessä neljän paikallisen yrityksen 
kanssa yhteistarkkailun järjestämisestä Hyrylän, Lahelan ja Rusutjärven pohjavesialueilla. 
Yhteistarkkailuun liittyi myös Tuusulan kunta vuonna 2020. Vuoden 2017 alusta lukien tark-
kailutoimenpiteistä vastaa konsulttitoimeksiantona Vantaanjoen ja Helsingin seudun vesien-
suojeluyhdistys ry. Vuodesta 2018 alkaen myös muu pohjavesitarkkailuraportointi annettiin 
em. vesiensuojeluyhdistyksen hoidettavaksi. 

Toisesta näkökulmasta ympäristötekijät ovat erittäin tärkeitä vesilaitoksen toiminnalle. Riskit 
pohjavesien puhtaana pitämiseksi ovat tunnetut. Riskejä on torjuttu mm. antamalla lausun-
toja kaavoitus- ja rakennushankkeista sekä laatimalla pohjavesialueiden suojelusuunnitel-
mia. Pohjavesialueiden suojelusuunnitelmat kattavat kaikki kuntayhtymän käytössä olevat 
pohjavesialueet, vanhimpia niistä on jo päivitetty 

Vuonna 2021 aloitettiin Vähänummen ja Korkeamäen pohjavedenottamoiden suoja-
aluemääräysten päivitystyö ja se valmistui kertomusvuonna. Loppuvuodesta haettiin muu-
tosta vanhoihin suoja-aluemääräyksiin Etelä-Suomen aluehallintovirastolta. Muutoksen val-
misteli Vantaanjoen ja Helsingin seudun vesiensuojeluyhdistys ry. 

2.  Selonteko kuntayhtymän sisäisen valvonnan järjestämisestä  

Kuntayhtymälle laadittiin vuonna 2017 ohjeet sisäisen valvonnan järjestämisestä ja ne hy-
väksyttiin kuntayhtymän hallituksessa 23.11.2017 ja ne otettiin käyttöön 1.1.2018 alkaen. 

2.1 Säännösten, määräysten ja päätösten noudattaminen 

Toimintavuoden aikana ei ole esiin tullut sellaisia oikeusseuraamuksia, joiden perusteella 
olisi syytä epäillä säännösten, määräysten tai päätösten noudattamisrikkomuksia.   
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2.2 Tavoitteiden toteutuminen, varojen käytön valvonta, tuloksellisuuden arvioinnin 
pätevyys ja luotettavuus   

Tavoitteiden toteutumisessa, varojen käytön ja toiminnan tuloksellisuudessa ei toiminta-
vuonna ole esiintynyt sellaista poikkeuksellisuutta, mikä vaatisi korjausehdotuksia.  

2.3 Riskienhallinta 

Riskien hallintaa on ohjattu viime vuosina riskienhallintaprojektista (WSP) saadun sovelluk-
sen avulla.  

Muita riskienhallinnan keinoja kuntayhtymässä ovat olleet laaditut suunnitelmat eri tilantei-
siin. Lakisääteinen poikkeusolojen valmiussuunnitelma on päivitetty kertomusvuonna. Häi-
riötilanteiden varautumissuunnitelma vuodelta 2009 on jalkautettu koko henkilökunnan käyt-
töön ja se päivitettiin vuonna 2020. 

Riskienhallintaa on toteutettu myös vakuutuksien avulla. Kuntayhtymän omaisuus on vakuu-
tettu täydestä arvostaan, vakuutuskohteet ja määrät on vuosittain tarkistettu vakuutuksia 
hoitavan yhtiön kanssa. Toiminnalle on myös vastuuturva-, erityisesti tuotevastuuturvava-
kuutus, joka kattaa mahdollisesta veden toimitukseen liittyvästä vahingosta yksityisille ve-
den käyttäjille. Tuotevastuuturvan enimmäismäärä vuonna 2022 on ollut 2,0 M€. Vakuutuk-
set kilpailutettiin kertomusvuonna ja uudeksi vakuutusyhtiöksi valittiin Pohjola Vakuutus Oy. 
Vakuutussopimus on tehty yhtymähallituksen päätöksellä ja sen seurantavastuu on toimi-
tusjohtajalla. 

 2.4 Omaisuuden hankinnan, luovutuksen ja hoidon valvonta 

Kuntayhtymän omaisuus on pääasiassa maaomaisuudessa, veden tuotantolaitoksissa sekä 
maahan asennetuissa vesijohdoissa. Omaisuuteen kuuluu myös noin 5,46 %:n osuus Päi-
jänne-tunnelista. Kertomusvuonna ei hankittu uusia kiinteistöjä. 

Omaisuuden muutokset, lähinnä investointien toteuttamiset ja maakaupat, suoritetaan yhty-
mähallituksen ja yhtymävaltuuston päätöksiin perustuen. Vähäisemmät hankinnat, niiden 
kilpailutukset ja hankintapäätökset ovat suoraan toimitusjohtajan päätösvallassa.  

2.5 Sopimustoiminta 

Kuntayhtymää sitovat sopimukset, niiden noudattaminen ja ajanmukaistamisen tarve ovat 
toimitusjohtajan vastuulla.  

2.6 Arvio sisäisen tarkastuksen järjestämisestä 

Erillistä sisäistä tarkastustoimintaa ei kuntayhtymässä ole järjestetty. Perusteena tälle on 
kuntayhtymän koko sekä toimintakentän selkeys ja vakiintuneisuus. 

2.7 Strategiset mittarit 

Yhtymävaltuuston vuonna 2011 tekemällä ja vuonna 2020 uusitulla strategiapäätöksellä on 
asetettu strategisia mittareita ja niille tavoitearvoja. Tässä yhteydessä raportoidaan näitä 
mittareita ja niiden kehittymistä vuodesta 2010 alkaen. 
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2.7.1 Veden laatu 

Vedentuotantolaitoksilta lähtevän veden laadulle on asetettu seuraavat strategiset mittarit 
talousvesinormin suositusarvoihin perustuen: 

-koliformiset bakteerit, suositus 0 pmy/100 ml 

-rautapitoisuus, suositus 0,2 mg/l 

-mangaanipitoisuus, suositus 0,05 mg/l 

Tavoitteeksi on asetettu, että yhtään ylitystä ei tapahdu. 

Seurantataulukko: 

Vuosi koliformiset, 
analyysi-
määrä 

rauta,     
analyysi-
määrä 

mangaani, 
analyysi-
määrä 

analyysi-
määrä yh-
teensä 

ylitysten 
määrä 

2011 135 124 124 383 0 

2012 132 121 130 383 0 

2013 139 131 131 401 0 

2014 129 129 129 387 0 

2015 132 132 132 396 0 

2016 134 133 133 400 0 

2017 132 132 132 396 0 

2018 130 130 130 390 0 

2019 133 133 133 399 0 

2020 130 130 130 390 0 

2021 118 118 118 354 0 

2022 130 130 130 390 0 

Yhteensä edellä mainittuja analyysejä tehtiin 390 kpl, yhtään ylitystä ei tapahtunut, joten 
tavoite saavutettiin. 
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2.7.2 Käyttöhäiriöt 

Käyttöhäiriöiksi laitoksella kirjataan kaikki sellaiset laitoksen omaan käyttöön ja hallintaan 
kuuluvat häiriötilanteet, joilla todetaan olevan vaikutusta tai selkeä vaikutusmahdollisuus ve-
denkäyttäjien saaman veden laatuun. Vuoden aikana tällaisia tapauksia ei kirjattu. Tavoite-
tasoa 0 kpl/vuosi saavutettiin kertomusvuonna. 

Seurantataulukko: 

Vuosi tavoite toteutunut ylitysten 
määrä 

2011 0 3 3 

2012 0 1 1 

2013 0 0 0 

2014 0 1 1 

2015 0 2 2 

2016 0 1 1 

2017 0 1 1 

2018 0 0 0 

2019 0 0 0 

2020 0 0 0 

2021 0 0 0 

2022 0 0 0 
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2.7.3 Henkilöstön sairauspoissaolot 

Kertomusvuoden aikana kirjattiin yhteensä 68 työpäivää sairauspoissaoloihin. Lasten sai-
rauksiin liittyviä poissaoloja oli 2 työpäivää. Työtapaturmista johtuvia poissaoloja ei kerto-
musvuonna ollut lainkaan. 

Seurantataulukko: 

Vuosi Poissa-
olot sai-
raudesta 

Poissaolot 
työtapatur-
mista 

Poissa-
olot yh-
teensä 

Henkilökun-
nan määrä 
keskiarvo 

Sairauspoissa-
olot keskimäärin 
(työpäiviä/hlö) 

2011 34 2 36 9 4,0 

2012 79 0 79 10 7,9 

2013 49 12 61 10 6,1 

2014 43 0 43 10 4,3 

2015 27 0 27 10 2,7 

2016 61 0 61 10 6,1 

2017 29 0 29 9,5 3,1 

2018 50 0 50 12 4,2 

2019 38 0 38 10,5 3,6 

2020 33 0 33 10,5 3,1 

2021 136 7 143 10,5 13,6 

2022 68 0 68 10,2 6,7 

Sairauspoissaolot laskettuna ilman työtapaturmia ja lasten sairauksia vuonna 2022 on kes-
kimäärin 6,7 päivää/henkilö. Koronan ja sen jälkitautien vuoksi sairaana oltiin yhteensä 32 
päivää. Ilman koronaa sairauspoissaoloja oli keskimäärin 3,5 päivää/henkilö. 
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TALOUSARVION TOTEUTUMISVERTAILU 

Talousarvio 

2022

Toteutuma                

2022

Poikkeama         

yli+/ali-       

Toteutuma

%

Tilinpäätös           

2021

INVESTOINTIOSA 1 620 000 1 337 301,44 -282 699 82,55 1 416 659,80

    Investoinitimenot 1 620 000 1 337 301,44 -282 699 82,55 1 416 659,80

TULOSLASKELMAOSA

Toimintatulot 4 200 000 4 488 858,44 288 858 106,88 4 471 349,27

Myyntituotot 4 200 000 4 488 858,44 288 858 106,88 4 471 349,27

Toimintamenot -3 041 400 -3 069 862,26 -28 462 100,94 -3 134 026,39

-846 900 -854 137,55 -7 238 100,85 -829 751,61

Palkat ja palkkiot -680 000 -696 159,40 -16 159 102,38 -681 156,02

Henkilösivukulut -166 900 -157 978,15 8 922 94,65 -148 595,59

Eläkekulut -142 200 -145 520,03 -3 320 102,33 -144 810,10

Muut henkilösivukulut -24 700 -15 335,72 9 364 62,09 -15 204,01

    Sairausvakuutuskorvaukset 0 2 877,60 2 878 11 418,52

  Materiaalit ja palvelut -2 099 000,00 -2 119 289,26 -20 289 100,97 -2 212 639,55

Palvelujen ostot -1 513 000 -1 365 495,18 147 505 90,25 -1 479 546,38

Aineet, tarvikkeet ja tavarat -586 000 -753 794,08 -167 794 128,63 -733 093,17

-95 500 -96 435,45 -935 100,98 -91 635,23

Toimintakate 1 158 600 1 418 996,18 260 396 122,48 1 337 322,88

  Rahoitustuotot ja -kulut -27 000 -23 558,32 3 442 87,25 -28 453,36

1 131 600 1 395 437,86 263 838 123,32 1 308 869,52

   Poistot ja arvonalentumiset

  Suunnitelman mukaiset poistot -1 164 200 -1 216 832,55 -52 633 104,52 -1 325 104,13

-32 600 178 605,31 211 205 -547,87 -16 234,61

  Poistoeron lisäys (-)/ vähennys (+) 32 667 32 666,64 0 100,00 32 666,64

  Tuloverot -12 861,99 -1 466,84

Tilikauden yli-/alijäämä 67 198 409,96 198 343 296 134,27 14 965,19

RAHOITUSOSA

Toiminnan rahavirta

1 131 600 1 395 437,86 263 838 1 308 869,52

Investointien rahavirta

    Investoinitimenot -1 620 000 -1 337 301,44 282 699 -1 416 659,80

    Pysyvien vastaavien luovutustuotot 0 0

Toiminnan ja investointien rahavirta -488 400 58 136,42 546 536 -107 790,28

Rahoitustoiminta

Lainakannan muutokset

    Pitkäaikaisten lainojen lisäys 1 000 000 1 000 000,00 0 1 900 000,00

    Pitkäaikaisten lainojen vähennys -544 000 -543 650,00 0 -2 413 650,00

Vaikutus maksuvalmiuteen -32 400 514 486,42 546 886 -621 440,28

Lainakanta 5 858 000 5 904 416,00 -46 416 5 448 416,00

Toimintakateprosentti 31,6 % 29,9 %

Vuosikateprosentti 114,7 % 98,8 %

1 339 1 026Kertynyt yli-/alijäämä 1000 €

  Henkilöstökulut

   Muut toimintakulut

Vuosikate

Tilikauden tulos

    Vuosikate
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   T U L O S L A S K E L M A
 

1.1.-31.12.2022 1.1.-31.12.2021

Toimintatuotot

    Myyntituotot 4 488 858,44 4 488 858,44 4 471 349,27 4 471 349,27

Toimintakulut

    Henkilöstökulut            

        Palkat ja palkkiot -696 159,40 -681 156,02

        Henkilösivukulut -157 978,15 -148 595,59

            Eläkekulut -145 520,03 -144 810,10

            Muut henkilösivukulut -15 335,72 -15 204,01

            Sairausvakuutuskorvaukset 2 877,60 11 418,52

    Palvelujen ostot -1 365 495,18 -1 479 546,38

    Aineet,tarvikkkeet ja tavarat -753 794,08 -733 093,17

    Muut toimintakulut -96 435,45 -3 069 862,26 -91 635,23 -3 134 026,39

Toimintakate 1 418 996,18 1 337 322,88

Rahoitustuotot ja -kulut

    Korkotuotot 64,19 1,87

    Muut rahoitustuotot 2 460,00 2 340,00

    Korkokulut -26 054,51 -30 791,95

    Muut rahoituskulut -28,00 -23 558,32 -3,28 -28 453,36

Vuosikate 1 395 437,86 1 308 869,52

Poistot ja arvonalentumiset

    Suunnitelman mukaiset poistot -1 216 832,55 -1 325 104,13

Tilikauden tulos 178 605,31 -16 234,61
                                                          

Poistoeron lisäys(-) tai vähennys(+) 32 666,64 32 666,64

Tuloverot -12 861,99 -1 466,84

Tilikauden ylijäämä (alijäämä)   198 409,96 14 965,19

Tuloslaskelman tunnusluvut: 2022 2021

Sijoitetun pääoman tuotto % 0,88 % 0,06 %

Jäsenyhteisöjen sijoittaman pääoman tuotto % 1,01 % -0,09 %

Voitto % 3,98 % -0,36 %
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RAHOITUSLASKELMA 2022

1.1.-31.12.2022 1.1.-31.12.2021

Toiminnan rahavirta

Vuosikate 1 395 437,86 1 308 869,52

Tuloverot -12 861,99 1 382 575,87 -1 466,84 1 307 402,68

Investointien rahavirta

Investointimenot -1 337 301,44 -1 337 301,44 -1 416 659,80 -1 416 659,80

Rahoitusosuudet investointimenoihin 0,00 0,00

Pysyvien vastaavien luovutustulot 0,00 0,00

Toiminnan ja investointien rahavirta 45 274,43 -109 257,12

Rahoituksen rahavirta

Lainakannan muutokset

Pitkäaikaisten lainojen lisäys 1 000 000,00 1 900 000,00

Pitkäaikaisten lainojen vähennys -543 650,00 456 350,00 -2 413 650,00 -513 650,00

Muut maksuvalmiuden muutokset

Saamisten muutos -205 609,82 -66 142,06

Korottomien velkojen muutos -236 652,44 -442 262,26 270 702,20 204 560,14

Rahoituksen rahavirta 14 087,74 -309 089,86

Rahavarojen muutos 59 362,17 -418 346,98

Rahavarojen muutos

Rahavarat 31.12. 765 303,50 705 941,33

Rahavarat 1.1. 705 941,33 59 362,17 1 124 288,31 -418 346,98

Rahoituslaskelman tunnusluvut: 2022 2021

Toiminnan ja investointien rahavirran 

kertymä 5 vuodelta, 1000 € -479 -2 134

Investointien tulorahoitus,  % 104,3 % 92,4 %

Lainanhoitokate 2,50 0,55

Kassan riittävyys, pv 56 37

Quick ratio 1,2 0,5
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T A S E

VASTAAVAA                                          

                 

PYSYVÄT VASTAAVAT

  Aineettomat hyödykkeet

    Päijännetunnelin käyttöoikeus 4 996 093,17 4 996 093,17

    Muut pitkävaikutteiset menot 257 083,99 5 253 177,16 290 961,60 5 287 054,77

  Aineelliset hyödykkeet

    Maa ja vesialueet 1 480 039,00 1 355 789,61

    Rakennukset 4 835 301,41 5 592 281,26

    Kiinteät rakenteet ja laitteet 7 548 103,91 6 790 017,05

    Koneet ja kalusto 59 638,37 86 208,90

    Keskeneräiset käyttöomaisuushankinnat 789 930,32 14 713 013,01 620 313,85 14 444 610,67

  Sijoitukset

    Osakkeet ja osuudet 2 808 932,50 2 808 932,50

    Muut saamiset 7 669,85 2 816 602,35 7 669,85 2 816 602,35

PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 22 782 792,52 22 548 267,79

VAIHTUVAT VASTAAVAT 

   Saamiset      

    Lyhytaikaiset saamiset

    Myyntisaamiset 446 465,74 460 970,89

    Muut saamiset 0,00 42 481,50

    Siirtosaamiset 269 699,23 716 164,97 7 102,76 510 555,15

   Rahat ja pankkisaamiset 765 303,50 705 941,33

  

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 1 481 468,47 1 216 496,48

VASTAAVAA YHTEENSÄ     24 264 260,99 23 764 764,27

31.12.2022 31.12.2021
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VASTATTAVAA                                        

OMA PÄÄOMA

    Peruspääoma 4 596 975,57 4 596 975,57

    Muu oma pääoma 11 211 613,87 11 211 613,87

    Muut omat rahastot 405 241,83 405 241,83

    Edellisten tilikausien ylijäämä (alijäämä) 1 140 379,21 1 011 358,18

    Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 198 409,96 14 965,19

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 17 552 620,44 17 240 154,64

POISTOERO JA VAPAAEHTOISET 

VARAUKSET

    Poistoero 280 389,06 313 055,70

VIERAS PÄÄOMA

  Pitkäaikainen

    Lainat rahoituslaitoksilta 5 155 854,00 4 904 766,00

    Liittymismaksut ja muut velat 6 650,00 5 162 504,00 2 150,00 4 906 916,00

  Lyhytaikainen

    Lainat rahoituslaitoksilta 748 912,00 543 650,00

    Ostovelat 289 272,56 613 243,18

    Muut lyhytaikaiset velat 74 257,71 18 325,10

    Siirtovelat 156 305,22 1 268 747,49 129 419,65 1 304 637,93

VIERAS PÄÄOMA 6 431 251,49 6 211 553,93

VASTATTAVAA YHTEENSÄ     24 264 260,99 23 764 764,27

Taseen tunnusluvut: 2022 2021

Omavaraisuusaste, % 73,5 % 73,9 %

Suhteellinen velkaantuneisuus, % 143,3 % 138,9 %

Velat ja vastuut prosenttia käyttötuloista, % 145,0 % 140,6 %

Kertynyt yli/alijäämä, 1000 € 1339 1026

Lainakanta 31.12., 1000 € 5 905 5 448

Lainasaamiset 31.12., 1000 € 8 8

Lainat ja vastuut 31.12.1000 € 5 981 5 522

31.12.2022 31.12.2021
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TILINPÄÄTÖKSEN LAATIMISTA KOSKEVAT LIITETIEDOT 2022

Arvostus- ja jaksotusperiaatteet sekä menetelmät

Pysyvien vastaavien arvostus

Pysyvien vastaavien aineettomat ja aineelliset hyödykkeet on merkitty taseeseen hankintamenoon

vähennettynä suunnitelman mukaisilla poistoilla ja investointimenoihin saaduilla rahoitusosuuksilla.

Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu ennalta laaditun poistosuunnitelman mukaisesti.

Poistosuunnitelman mukaiset suunnitelmapoistojen laskentaperusteet on esitetty tuloslaskelman

liitetiedoissa kohdassa suunnitelman mukaisten poistojen perusteet.

Sijoitusten arvostus

Pysyvien vastaavien sijoitukset on merkitty taseessa hankintamenoon tai sitä alempaan arvoon.

Arvostuksen perusteena on ollut hyödykkeen todennäköisesti tulevaisuudessa kerryttämä tulo tai sen  

arvo palvelutuotannossa.

Rahoitusomaisuuden arvostus

Saamiset on merkitty taseeseen nimellisarvoon tai sitä alempaan todennäköiseen arvoon.

Rahoitusomaisuusarvopaperit on merkitty taseeseen hankintamenoon tai sitä alempaan 

todennäköiseen luovutushintaan.

Edellisen tilikauden tietojen vertailukelpoisuus sekä aikaisempiin tilikausiin kohdistuneet

tuottojen ja kulujen sekä virheiden korjaukset

Tilinpäätös on vertailukelpoinen edelliseen tilikauteen muilta osin paitsi vuoden 2012 maakauppojen kirjauksiin 

liittyneen virheen osalta. Vuonna 2012 maan myynnistä saatu summa on kirjattu  

kokonaisuudessaan vähentämään maa-alueiden arvoa. Tilikaudella 2022 myyntivoiton osuus 114 055,84 € 

on palautettu maa-alueiden arvoon ja kirjattu lisäämään edellisten tilikausien voittoja.

TULOSLASKELMAA KOSKEVAT LIITETIEDOT

Toimintatuotot 2022 2021

Veden myynti 4 003 951,86 4 051 524,84

Liiketoiminnan muut tuotot 484 906,58 419 824,43

Kuntayhtymän toimintatuotot yhteensä 4 488 858,44 4 471 349,27

Suunnitelman mukaisten poistojen perusteet

Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden hankintamenoista 

arvioidun taloudellisen käyttöiän mukaan. Arvioidut poistoajat ja poistomenetelmät ovat:

Muut pitkävakutteiset menot 5 - 20 vuotta tasapoisto

Vedenkäsittelylaitokset: rakennus-, koneisto-, LVI-, sähkö- sekä 

automaatiotekniset osat suunnittelu- ja rakennuttamiskuluineen 15 vuotta tasapoisto

Johtolinjat laitteineen sekä suunnittelu- ja rakennuttamiskuluineen 30 vuotta tasapoisto

ATK- ja valvomolaitteet 8 vuotta tasapoisto

Koneet ja kalusto 5 vuotta tasapoisto

Rahoitustuotot ja kulut

Muihin rahoitustuottoihin on kirjattu Elisan osinkotuotto.
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TASETTA KOSKEVAT LIITETIEDOT

Taseen vastaavia koskevat liitetiedot

Aineettomat hyödykkeet

Päijännet. Muut pitkäv. Yhteensä

käyttöoik menot

 1.1.2022 4 996 093,17 290 961,60 5 287 054,77

Lisäykset 0,00 0,00 0,00

Poistot 0,00 -33 877,61 -33 877,61

Poistamaton hankintameno

 31.12.2022 4 996 093,17 257 083,99 5 253 177,16

Aineelliset hyödykkeet

Maa-alueet Rakennukset Kiinteät rakenteet Koneet ja Keskeneräiset Yhteensä

ja laitteet kalusto Käyttöomaisuus-

hankinnat

1.1.2022 1 355 789,61 5 592 281,26 6 790 017,05 86 208,90 620 313,85 14 308 607,97

Lisäykset 10 193,55 0,00 0,00 0,00 1 327 107,89 1 337 301,44

Edellisten tilikausien korjaukset 114 055,84 0,00 0,00 0,00 0,00 114 055,84

Poistot 0,00 -756 979,85 -399 404,56 -26 570,53 0,00 -1 182 954,94

Siirrot erien välillä 0,00 0,00 1 157 491,42 0,00 -1 157 491,42 0,00

Poistamaton hankintameno

 31.12.2022 1 480 039,00 4 835 301,41 7 548 103,91 59 638,37 789 930,32 14 713 013,01

Maa-alueet erittely

   Liittymismaksut 56 182,36

   Muut maa-alueet 1 423 856,64

Poistot on kirjattu vuosikuluksi 2022

Sijoitukset

PSV:n osakkeet      Vanhan kunnantalon Elisan Liittymismaksu Yhteensä

     osakkeet osakkeet saamiset

1.1.2022 2 634 185,24 168 187,93 6 559,33 7 669,85 2 816 602,35

Lisäykset 0,00

Vähennykset 0,00

Poistamaton hankintameno

 31.12.2022 2 634 185,24 168 187,93 6 559,33 7 669,85 2 816 602,35

2022 2021

Lyhytaikaiset saamiset EUR EUR

Myyntisaamiset jäsenkunnilta 400 642,19 410 336,54

Myyntisaamiset muilta 45 823,55 50 634,35

Muut saamiset 0,00 42 481,50

Siirtosaamiset 269 699,23 7 102,76

Yhteensä 716 164,97 510 555,15
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TASETTA KOSKEVAT LIITETIEDOT

Taseen vastattavia koskevat liitetiedot 2022 2021

Oma pääoma EUR EUR

Peruspääoma 1.1. 4 596 975,57 4 596 975,57

Peruspääoma 31.12. 4 596 975,57 4 596 975,57

Muu oma pääoma 1.1 11 211 613,87 11 211 613,87

Muu oma pääoma 31.12 11 211 613,87 11 211 613,87

Rahasto 1.1. 405 241,83 405 241,83

Rahasto 31.12. 405 241,83 405 241,83

Edellisten tilikausien yli/-alijäämä 1.1. 1 026 323,37 1 011 358,18

Suloperä ja Luhta maa-alueiden myynnin 2012 korjaus 114 055,84

Edellisten tilikausien yli/-alijäämä 31.12.2022 1 140 379,21

Tilikauden yli/-alijäämä 198 409,96 14 965,19

Oma pääoma yhteensä 17 552 620,44 17 240 154,64

Poistoero ja vapaaehtoiset varaukset

Kertynyt poistoero / Jäniksenlinnan uusi vedenottamo 280 389,06 313 055,70

Pitkäaikaiset lainat

Yli 5 vuoden kuluttua erääntyvä pitkäaikainen vieras pääoma 2 160 206,00 2 730 166,00

Siirtovelkoihin sisältyvät olennaiset erät

Lomapalkkavelan ja henkilösivukulujen jaksotukset 120 098,09 113 850,54

Muut palkkojen ja henkilösivukulujen jaksotukset 18 840,07 14 017,05

Korkojaksotukset 17 032,07 1 436,51

Muut siirtovelat 279,18 0,00

Lyhytaikaiset siirtovelat yhteensä 156 249,41 129 304,10

Vastuusitoumukset

Vuokravastuut

Seuraavalla tilikaudella maksettava osuus 30 287 29 010

Myöhemmin maksettava 46 367 44 144

Yhteensä 76 654 73 154

Kuntayhtymän hallussa olevat vakuudet 10 618 21 575
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OSUUDET YHTYMÄN VAROIHIN JA VELKOIHIN

Järvenpää Kerava Sipoo Tuusula     yhteensä

maksettu osuuksia 1 027 799,79 1 029 079,48 1 119 068,19 1 149 433,42 4 325 380,89

varat 24 264 260,99

velat 6 431 251,49

jaettavaa 13 507 628,61

vesi m
3
 2011-2020 25 430 917,00 32 610 364,00 13 942 646,00 22 008 583,00 93 992 510,00

% osuus vedestä 27,06 34,69 14,83 23,42         100 %

vesimääräosuus 3 654 667,61 4 686 423,27 2 003 692,46 3 162 845,27 13 507 628,61

osuus euroina 4 682 467,40 5 715 502,75 3 122 760,66 4 312 278,69 17 833 009,50

%:na 26,26 32,05 17,51 24,18          100 %

HENKILÖSTÖÄ KOSKEVAT LIITETIEDOT

Henkilöstön lukumäärä 31.12. 2022 2021

Vakinainen henkilöstö 10 11

Henkilöstökulut 2022 2021

Henkilöstökulut tuloslaskelman mukaan 854 137,55 829 751,61

Luottamushenkilön palkkioista perityt ja tilitetyt luottamushenkilömaksut

2022 2021

Perussuomalaisten Uudenmaan piiri ry 168,00 85,5

Uudenmaan Kokoomus ry 949,14 728,08

Uudenmaan Sosialidemokraatit ry 840,00 907,51

Uudenmaan vihreät ry 236,25 118,75

Yhteensä 2 193,39 1 839,84

Tilintarkastajan palkkiot 2022 2021

BDO Audiator Oy, JHTT yhteisö

Tilintarkastuspalkkiot 2953,63 3875,33

Tarkastuslautakunnan avustaminen 336,47 627,75

Yhteensä 3 290,10 4 503,08

MUUT TALOUDELLISET VASTUUT

Vesioikeuden päätöksen perusteella kuntayhtymä toimittaa neljälle kiinteistölle vettä ilmaiseksi

ja kolmelle kiinteistölle omakustannushintaan.

HALLITUKSEN EHDOTUS TULOKSEN KÄYTÖSTÄ

Yhtymähallitus esittää vuoden 2022 ylijäämän 198 409,96 euroa siirtämistä taseeseen

omaan pääomaan tilikauden ylijäämäksi.
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TILINPÄÄTÖKSEN ALLEKIRJOITUKSET

Tuusulassa _____._____ .2023

Ritva Tarvainen Sirpa Viiru

Yhtymähallituksen puheenjohtaja Yhtymähallituksen varapuheenjohtaja

Risto Salovaara Jarmo Mäkinen

Yhtymähallituksen jäsen Yhtymähallituksen jäsen

Leena Harjula-Jalonen Satu Salmela-Vierisalo

Yhtymähallituksen jäsen Yhtymähallituksen jäsen

Matti Oksanen Jari Malm

Yhtymähallituksen jäsen Yhtymähallituksen jäsen

Kari Korhonen

toimitusjohtaja

TILINTARKASTAJAN TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.

Tuusulassa _____._____ .2023

BDO Audiator Oy

Mark Lassfolk

HT JHT
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Liitetietotosite 1

Päiväys Vuokranantaja Vuokrakohde Vuokra-aika
Vuokra €
/ vuosi

maksu
erääntyy vuokran korotus irtisanomisaika

Vuokra
2022

Vuokra
2021

Vuokra 2022
-vastuu yli 12kk

Vuokra 2021
-vastuu yli 12kk 5

1.2.2012 Tuusulan seurakunta

Tuusulan kunnan Rusutjärven kylässä Ämmänhaudanmäki-nimisestä tilasta
RN:o 3:22 liitekarttaan rajattu noin 600 m2:n suuruinen maa-alue

1.1.2012-31.12.2016 700 15.9.

perusvuokrana ja perusindeksilukuna vuoden 2011 keskimääräinen indeksiluku.  Vuokran määrä
tarkistetaan vuosittain syyskuun vuokranmaksun yhteydessä edellisen kalenterivuoden
keskimääräisen indeksipisteluvun ( vertausluku ) mukaisesti siten, että perusvuokraa korotetaan

Sopimus jatkuu vuoden kerrallaan, ellei toinen
osapuoli irtisano sopimusta vähintään yhden
vuoden irtisanomisajalla. 779,24 762,93

27.10.2010 Putkonen Heikki Eljas

858-416-1-269; Putkola (Hiihtomaja)

1.9.2011 - 31.8.2036 360 15.9.

Vuokran määrää tarkistetaan vuosittain elinkustannusindeksin mukaan siten, että
perusindeksinä pidetään huhtikuun 2011 indeksilukua ja vuosittain tarkistus tapahtuu huhtikuun
indeksiluvun mukaan

Mikäli vuokrasopimusta ei irtisanota
kummaltakaan puolelta vuotta ennen sopimusajan
päättymistä, jatkuu se kerrallaan aina viisi ( 5 )
vuotta eteenpäin. 454,60 429,93 2 273,00 2 149,65

10.10.2011 Fredriksson Hans

753-427-1-48, Haga 2 (Bråböle)

1.9.2012 - 31.8.2037 349,79 15.9.

Vuokran määrää tarkistetaan vuosittain elinkustannusindeksin mukaan siten, että
perusindeksinä pidetään heinäkuun 2011 indeksilukua 1808, ja vuosittain tarkistus tapahtuu
syyskuun indeksiluvun mukaan.

Mikäli vuokrasopimusta ei irtisanota
kummaltakaan puolelta vuotta ennen sopimusajan
päättymistä, jatkuu se kerrallaan aina viisi ( 5 )
vuotta eteenpäin. 452,73 420,02 2 263,65 2 100,10

7.1.2013 HUS-Tilakeskus Oy

505-410-21-178 (Kellokoski-Ohkola paineenkorotusasema)

1.1.2013 - 31.12.2037 360 15.9.

Vuokran määrää tarkistetaan vuosittain kuluttajahintaindeksin kokonaisindeksiluvun mukaan
siten, että vuoden 2013 vuokran perusindeksinä on kesäkuun 2012 indeksiluku 106,4.
Vuosivuokra maksetaan vuosittain etukäteen syyskuun 15. päivään mennessä kyseisen vuoden
kesäkuun indeksiluvun mukaisella hintakorjauksella.

Mikäli vuokrasopimusta ei irtisanota
kummaltakaan puolelta vuotta ennen sopimusajan
päättymistä, jatkuu se kerrallaan aina viisi ( 5 )
vuotta eteenpäin. 418,19 387,74 2 090,95 1 938,70

5.6.2015 Meeri ja Jouni Sillanmäki
55m2 maa-ala tilasta Riuksilta 858-416-1-408_K1

1.7.2015-30.6.2035 300/kerta
Vuokra-ajan loppuessa ehdot tarkistetaan 3kk
ennen päättymistä

9.10.2015 Keravan seurakunta

Tuusulan kunnan Rusutjärven kylässä Mäntypirtti-nimisestä tilasta RN:o
3:21 liitekarttaan rajatut alueet,  noin 3900 m2:n suuruinen maa-alue

1.1.2016 - 31.12.2020 2000 15.9.

perusvuokrana vuonna 2016 ja perusindeksilukuna vuoden 2015 vuosikeskiarvoluku.  Vuokran
määrä tarkistetaan vuosittain syyskuun vuokranmaksun yhteydessä edellisen kalenterivuoden
vuosikeskiarvoluvun mukaisesti siten, että perusvuokraa korotetaan tai alennetaan samassa

Sopimus jatkuu vuoden kerrallaan, ellei toinen
osapuoli irtisano sopimusta vähintään yhden
vuoden irtisanomisajalla. 2 115,80 2 071,60

25.5.1977 Wasenius

RN:o 1:57 Päivärinne tilasta 300m2 määräala (Ristinummen
paineenkorotusasema)

1.9.1977 alkaen 25v,
sen jälkeen aina 5v
kerrallaan 92,5 15.9. Sidottu elinkustannusindeksiin pisteluku 493

Mikäli vuokrasopimusta ei irtisanota
kummaltakaan puolelta vuotta ennen sopimusajan
päättymistä, jatkuu se kerrallaan aina viisi ( 5 )
vuotta eteenpäin. 407,53 378,07 2 037,65 1 890,35

1.10.1999 Lars Lindh

Paippisten kylässä Ängsdala-nimisellä tilalla 2:198 oleva 200m2 alue (Lindin
kaivo)

1.11.1999 alkaen 20
vuotta sen jälkeen 5
vuotta kerrallaan. 1681,88 15.1.

Vuokra tarkistetaan elinkustannusindeksin mukaisesti kunkin vuoden lokakuun pisteluvun
perusteella.

Mikäli vuokrasopimusta ei irtisanota
kummaltakaan puolelta vuotta ennen sopimusajan
päättymistä, jatkuu se kerrallaan aina viisi ( 5 )
vuotta eteenpäin. 2 351,18 2 279,75 11 755,90 11 398,75

19.8.1976 Senaatti-kiinteistöt
Keravan vankila (Marjamäki) 30v ja sen jälkeen 5

vuotta kerrallaan 2000 mk 15.9.

Mikäli vuokrasopimusta ei irtisanota
kummaltakaan puolelta vuotta ennen sopimusajan
päättymistä, jatkuu se kerrallaan aina viisi ( 5 )
vuotta eteenpäin. 1 326,48 1 230,60 6 632,40 6 153,00

22.6.1999 Ritva ja Martti Meriläinen

Nikkilän mitta-asema 100m2 ja antennimaston vuokra
1.1.1994 alkaen 25
vuotta sen jälkeen 5
vuotta kerrallaan 336,38 15.1. Vuokra tarkistetaan elinkustannusindeksin mukaisesti, pisteluku tammikuu 1994

Mikäli vuokrasopimusta ei irtisanota
kummaltakaan puolelta vuotta ennen sopimusajan
päättymistä, jatkuu se kerrallaan aina viisi ( 5 )
vuotta eteenpäin. 508,16 490,07 2 540,80 2 450,35

18.9.1992 Kellokosken asutuskunta

Kellokosken kylä 878:3 koulutontti 200 m2 (Linjamäki) 1.1.1993 alkaen 25
vuotta, sen jälkeen 5
vuotta kerrallaan 168,19 15.12. sidottu elinkustannusindeksiin, pisteluku 1332 (elokuu 1992)

Mikäli vuokrasopimusta ei irtisanota
kummaltakaan puolelta vuotta ennen sopimusajan
päättymistä, jatkuu se kerrallaan aina viisi ( 5 )
vuotta eteenpäin. 279,18 257,20 1 395,90 1 286,00

31.12.2003 Molari Päivi ja Timo

Tuusulassa Huvikumpu-nimisellä tilalla 3:94 200 m2  (Nuppulinna
paineenkorotusasema) Korvensalo

1.1.2004 alkaen 20v,
sen jälkeen 5 v
kerrallaan 400 15.1.

Vuokra tarkistetaan elinkustannusindeksin mukaisesti kunkin vuoden lokakuun pisteluvun
perusteella

Mikäli vuokrasopimusta ei irtisanota
kummaltakaan puolelta vuotta ennen sopimusajan
päättymistä, jatkuu se kerrallaan aina viisi ( 5 )
vuotta eteenpäin. 517,69 501,97 2 588,45 2 509,85

31.10.2001 Ahlgren Sven-Roger

Alkärr 2:16 Sipoossa 200 m2  (Martinkylän mittausasema)
1.1.2002 alkaen 25v,
sen jälkeen 5v
kerrallaan 400 15.12.

Vuokra tarkistetaan elinkustannusindeksin mukaisesti kunkin vuoden lokakuun pisteluvun
perusteella

Mikäli vuokrasopimusta ei irtisanota
kummaltakaan puolelta vuotta ennen sopimusajan
päättymistä, jatkuu se kerrallaan aina viisi ( 5 )
vuotta eteenpäin. 569,84 526,04 2 849,20 2 630,20
Maavuokrat yhteensä 10 180,62 9 735,92 36 427,90 34 506,95

23.10.2002 Tuusulan kunta tilakeskus Anttila autotalli-konetila ja kalustovajan kaksi paikkaa

1.1.2003 alkaen
31.12.2005 asti, jonka
jälkeen toistaiseksi
vuoden karrallaan 1656,49/ kk

Vuokra tarkistetaan elinkustannusindeksin mukaisesti kerran vuodessa siten että vuokran
muutokset tulevat tammikuulle. Edellisen vuoden lokakuun indeksiluku pistelukuna. Koko vuoden vuokra 20 106,56 19 274,04

6kk irtisanomisaika 9 938,94 9 637,02
30 287,18 29 009,96 46 366,84 44 143,97
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Liitetietotosite 2

VAKUUDET 31.12.2022

Urakoitsija Kohde

Sopimus

pvm Erä pvm Urakka € Takuu € Takuun luonne

Vesihaka Oy Rusutjärven tekopohjavesilaitokset johtolinja- ja sähköurakka 29.1.2020 5.1.2023 395 000,00 9 220,87

Takuuajantakaus/ Tryg Garanti

514734/6511042/1

Syspoint Oy

Rusutjärven tekopohjavesilaitokset johtolinja- ja sähköurakka. 

Automaatiourakka. 27.4.2020 16.3.2023 61 200,00 1 397,10

Takuuajan vakuus/ Etelä-Pohjanmaan 

Osuuspankki FI39 5419 01120 3870 34

Lining Oy Automaation uudistaminen 31.1.2025 655 255,00 131 051,00 Työaikainen takaus

141 668,97

9.2.2023/LL
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BDO Audiator Oy  
tilintarkastusyhteisö 
 
VAHVISTUSILMOITUSKIRJE TILINTARKASTAJALLE 
 
Keski-Uudenmaan Vesi Kuntayhtymän tilikauden 1.1-31.12.2022 tilintarkastukseen liittyen vahvistamme 
parhaan tietomme ja käsityksemme mukaisesti seuraavaa: 

 

• Olemme täyttäneet tilintarkastustoimeksiannon vahvistuskirjeessä tarkoitetut velvollisuutemme, 
jotka koskevat tietojen antamista tilintarkastajalle sekä tilinpäätöksen laatimista kuntalain 
mukaisesti, erityisesti siten, että tilinpäätös antaa oikean ja riittävän kuvan kunnan tuloksesta, 
taloudellisesta asemasta, rahoituksesta sekä toiminnasta olennaisuusperiaatteen mukaisesti ja on 
tehty tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti. Lisäksi hyväksymme vastuumme 
väärinkäytösten ehkäisemiseen ja havaitsemiseen tarkoitetun sisäisen valvonnan suunnittelusta, 
käyttöönotosta ja ylläpidosta sekä valtionosuuksien perusteista annettujen tietojen 
oikeellisuudesta. 
 

• Liiketapahtumat on kirjattu kirjanpitoon, ja ne sisältyvät tilinpäätökseen. 
 

• Menetelmät, tieto ja merkittävät oletukset, joita olemme käyttäneet kirjanpidollisia arvioita 
tehdessämme ja niitä koskevia tietoja esittäessämme, ovat asianmukaisia, niin että kirjaaminen, 
arvostaminen ja esitettävät tiedot ovat kohtuullisia sovellettava tilinpäätösnormisto huomioon 
ottaen. 
 

• Korjaamattomien virheellisyyksien vaikutukset ovat käsityksemme mukaan sekä erikseen että 
yhdessä epäolennaisia koko tilinpäätöksen kannalta. 
 

• Kuntayhtymän ja sen intressitahoihin kuuluvien väliset liiketoimet, jotka ovat olennaisia ja joita ei 

ole toteutettu tavanomaisin kaupallisin ehdoin, sekä vaateet ja vireillä olevat oikeudenkäynnit 

että tilinpäätöspäivän jälkeiset tapahtumat on käsitelty kirjanpidossa ja esitetty tilinpäätöksessä 

kirjanpitolain tai tilinpäätöksen laatimisesta annettujen muiden säännösten mukaisesti.  

 

• Olemme antaneet teille tiedot arvioimastamme riskistä, että tilinpäätös saattaa olla 

väärinkäytöksen seurauksena olennaisesti virheellinen. 

 

• Tiedossamme ei ole 

o kuntayhtymää koskevia väärinkäytöksiä tai epäiltyjä väärinkäytöksiä, joihin on osallisena 

kuntayhtymän tilivelvollinen, viranhaltija tai työntekijä tai muita ja joilla saattaisi olla 

olennainen vaikutus 

▪ hallinnon laillisuuteen tai valtuuston päätösten mukaisuuteen; 

▪ siihen, onko kuntayhtymän tilinpäätös ja siihen kuuluva laadittu tilinpäätöksen 

laatimista koskevien säännösten ja määräysten mukaisesti ja antaako se oikeat ja 

riittävät tiedot tilikauden tuloksesta, taloudellisesta asemasta, rahoituksesta ja 

toiminnasta; 

▪ valtionosuuksien perusteista annettujen tietojen oikeellisuuteen; tai 

▪ sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan sekä konsernivalvonnan järjestämisen 

asianmukaisuuteen, 

o tilinpäätökseen vaikuttavia väitettyjä tai epäiltyjä väärinkäytöksiä. 

o säädösten tai määräysten noudattamatta jättämisiä tai epäiltyjä noudattamatta jättämisiä, 

joiden vaikutukset tulisi ottaa huomioon tilinpäätöstä laadittaessa. 

o vaateita ja vireillä olevia oikeudenkäyntejä, joiden vaikutus tulisi ottaa huomioon 

tilinpäätöstä laadittaessa. 

o esteellisyyssäännösten vastaisia päätöksiä, menettelyjä tai liiketapahtumia.  

 

• Valtionosuuksien perusteista annetut tiedot ovat oikeita. 
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• Olemme antaneet toimintakertomuksessa selonteot sisäisen valvonnan ja konsernivalvonnan 

järjestämisestä. Selonteoissa on kuvattu tiedossamme olevat sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan 

sekä konsernivalvonnan puutteet, esitetty toimenpiteet sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan sekä 

konsernivalvonnan kehittämiseksi sekä annettu muut toimintakertomuksen laadintaa koskevien 

ohjeiden mukaiset tiedot. Toimintakertomus täyttää lakisääteiset vaatimukset. 

 
 
Sitoudumme ilmoittamaan tilintarkastajalle, mikäli ennen tilintarkastuskertomuksen antamista tietoomme 
tulee muutoksia tässä vahvistusilmoituskirjeessä kuvatuissa seikoissa. 
 
 
 
Päiväys 9.3.2023 
 
Keski-Uudenmaan Vesi Kuntayhtymän puolesta 
 
 
 
Ritva Tarvainen    Kari Korhonen  
  
yhtymähallituksen puheenjohtaja1   toimitusjohtaja 
 

 
1 Vahvistusilmoituskirjeen voi allekirjoittaa kunnanhallituksen puolesta esim. kunnanhallituksen puheenjohtaja. 
Hallitus voi myös valtuuttaa kunnanjohtajan allekirjoittamaan vahvistusilmoituskirjeen puolestaan. 
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Veni Energia Oy
Palokunnankatu 26
13100 Hämeenlinna
2840712-8

Puhelin +358 207414110
Sähköpostiosoite kilpailutus@venienergia.fi
Internet http://www.venienergia.fi/

Tarjousten vertailutaulukko -

Yhteiset kriteerit/tiedot

Helen Oy
Helen sähkötarjous

Turku Energia Energiaratkaisut
KESKI-UUDENMAAN VESI KUNTAYHTYMÄ -
RYHMÄ / Turku Energia

Annettu tieto Annettu tieto

Käyttöpaikkoja voi lisätä ja poistaa normaalin 
vaihtuvuuden puitteissa.

Kyllä Kyllä

Kiinnityksiä tulee voida tehdä minimissään 0,2MW:n teho-
osuudelle.

Kyllä Kyllä

Systeemi- ja EPAD-tuote voidaan kiinnittää eriaikaan ja 
näiden tuotteiden kiinnitystasot voivat erota toisistaan 
toimitusjakson alkaessa.

Kyllä Kyllä

Marginaalit sisältävät seuraavat kulut ja riskit, jotka ovat 
kaikissa tilanteissa myyjän vastattavia: • Tasekustannus 
ja taseriski • Kaupankäynti- ja clearing-kulut • Vakuus- ja 
takausmaksut • Maksuajan korkokustannus • Myyjän 
hallinnolliset kustannukset ja myyjän kate • Muut 
mahdolliset tarjouksen tekohetkellä tiedossa olevat 
sähkönmyyntiin olennaisesti liittyvät kulut ja riskit, joita ei 
ole erikseen määritetty tässä dokumentissa marginaalin 
ulkopuolisiksi kuluiksi tai riskeiksi

Kyllä Kyllä

Energiamaksut laskutetaan jälkikäteen ilman 
lisäkustannusta: Tuntimitatuissa kohteissa todetun 
kulutuksen mukaan ja tyyppikäyräkohteissa arvion 
perusteella, joka tasataan vähintään kerran vuodessa 
mittarilukemaan perustuen. Tarjoamme mahdollisuuden 
koontilaskutukseen asiakkaan haluamalla jaottelulla ja 
laskut toimitetaan paperilaskuna tai sähköisesti asiakkaan 
toiveen mukaan. Kuvatun mukaisten laskutuspalveluiden 
veloitukset sisältyvät marginaaliin.

Kyllä Kyllä

Maksuehto vähintään 14 vrk. Kyllä Kyllä
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Veni Energia Oy
Palokunnankatu 26
13100 Hämeenlinna
2840712-8

Puhelin +358 207414110
Sähköpostiosoite kilpailutus@venienergia.fi
Internet http://www.venienergia.fi/

Helen Oy
Helen sähkötarjous

Turku Energia Energiaratkaisut
KESKI-UUDENMAAN VESI KUNTAYHTYMÄ -
RYHMÄ / Turku Energia

Annettu tieto Annettu tieto

HUOM. Vertailu suoritetaan hankinnan kohteen 
kriteereihin annettujen vastausten perusteella, eikä 
erillisiä tarjousdokumentteja sallita. Mahdolliset 
tarjousliitteet (pl. muuta kuin tarjousta koskevat erityiset 
lisäselvitykset) jätetään huomiotta.
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Veni Energia Oy
Palokunnankatu 26
13100 Hämeenlinna
2840712-8

Puhelin +358 207414110
Sähköpostiosoite kilpailutus@venienergia.fi
Internet http://www.venienergia.fi/

VAPAA TUOTANTOTAPA

Helen Oy
Helen sähkötarjous

Turku Energia Energiaratkaisut
KESKI-UUDENMAAN VESI KUNTAYHTYMÄ -
RYHMÄ / Turku Energia

Annettu tieto Annettu tieto

Marginaalitarjoukset

Vertailumarginaali
*1,5+Kaupankäyntimarginaali (YR) Tuntispot-marginaali

2,02 EUR 2,85 EUR

Kaupankäyntimarginaali (YR) 0,2 €/MWh 0,5 €/MWh

Kaupankäyntimarginaali (Q) 0,2 €/MWh 0,5 €/MWh

Kaupankäyntimarginaali (M) 0,2 €/MWh 0,5 €/MWh

Tuntispot-marginaali 1,72 €/MWh 2,1 €/MWh

Kaupankäyntimarginaalin tulee olla sama kaikille tuotteille 
(YR, Q, M).

Kantaverkkoyhtiö Fingridin tuotannon ja kulutuksen 
volyymimaksu ei sisälly marginaaleihin, vaan se 
laskutetaan toimitusjaksolla kulloinkin 
voimassaolevanhinnaston mukaisesti.

Kyllä Kyllä

Ryhmän yleiset kriteerit

Tarjoushintojen tulee olla arvonlisäverottomia. Erillisiä 
käyttöpaikkakohtaisia perusmaksuja ei sallita.Kuukausi 
(M) - ja kvartaalituote (Q) - marginaaleja tulee tarjota, 
vaikka ne eivät ole mukana vertailumarginaalin 
laskennassa.
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Veni Energia Oy
Palokunnankatu 26
13100 Hämeenlinna
2840712-8

Puhelin +358 207414110
Sähköpostiosoite kilpailutus@venienergia.fi
Internet http://www.venienergia.fi/

Vertailun yhteenveto

Helen Oy
Helen sähkötarjous

Turku Energia Energiaratkaisut
KESKI-UUDENMAAN VESI KUNTAYHTYMÄ -
RYHMÄ / Turku Energia

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet

Kokonaishinta yhteensä 2,02 EUR 2,85 EUR

Sijoitus 1. 2.

Valittu toimittajaksi Kyllä

Kommentti:
Edullisin tarjouspyynnön mukainen 
tarjous.

Ei
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Veni Energia Oy
Palokunnankatu 26
13100 Hämeenlinna
2840712-8

Puhelin +358 207414110
Sähköpostiosoite kilpailutus@venienergia.fi
Internet http://www.venienergia.fi/

Muut ehdot

Helen Oy
Helen sähkötarjous

Turku Energia Energiaratkaisut
KESKI-UUDENMAAN VESI KUNTAYHTYMÄ -
RYHMÄ / Turku Energia

Annettu tieto Annettu tieto

PAKOTTEET

Euroopan unioni ja Yhdistyneet kansakunnat ovat asettaneet 
pakotteita lainsäädännössään ja/tai toimielintensä päätöksillä:

Tarjoaja vakuuttaa, että seuraavat tahot eivät ole EU:n tai YK:n 
pakotteiden kohteena: • tarjoajayritys, yrityksen hallinto-, johto- 
tai valvontaelimen jäsen tai määräys-, edustus-, päätös- tai 
valvontavaltaa käyttävä henkilö, • luonnollinen tai 
oikeushenkilö, joka omistaa tarjoajayrityksen välittömästi tai 
välillisesti • tuotteiden tai palvelun toimittamiseen osallistuva 
alihankkija, kyseisten alihankkijoiden hallinto-, johto- tai 
valvontaelimen jäsen tai määräys-, edustus-, päätös- tai 
valvontavaltaa käyttävä henkilö taikka luonnollinen tai 
oikeushenkilö, joka omistaa alihankkijayrityksen välittömästi 
tai välillisesti. Tarjoajan edellytetään antavan pyynnöstä 
hankintayksikölle tiedot omistajistaan ja muista edunsaajistaan 
sekä alihankkijoistaan. Lisäksi tarjoajan on ilmoitettava 
viipymättä hankintayksikölle, jos hankintaan liittyvät 
suoritukset voivat välittömästi tai välillisesti päätyä pakotteiden 
kohteena olevalle taholle. Tähän hankintaan liittyvien tarjoajan 
tai sen alihankkijoiden tarjoamien tuotteiden tai palvelujen 
käyttö ei riko edellä mainittuja pakotteita.

Kyllä Kyllä

Onko tarjoaja a) Venäjän kansalainen tai Venäjälle 
sijoittautunut luonnollinen henkilö tai oikeushenkilö, yhteisö tai 
elin b) oikeushenkilö, yhteisö tai elin, josta edellä kohdassa a) 
tarkoitettu yhteisö omistaa suoraan tai välillisesti yli 50 
prosenttia c) luonnollinen henkilö, oikeushenkilö, yhteisö tai 
elin, joka toimii kohdassa a) tai b) tarkoitetun yhteisön puolesta 
tai johdolla?

Ei Ei

"Kyllä" -valintaan liittyvät kriteerit

YH 2/9.3.2023          § 9          Liite 3



  

Veni Energia Oy
Tarjouspyyntö 
Päiväys 
7.3.2023 Sivu 6/6

 

Veni Energia Oy
Palokunnankatu 26
13100 Hämeenlinna
2840712-8

Puhelin +358 207414110
Sähköpostiosoite kilpailutus@venienergia.fi
Internet http://www.venienergia.fi/

Helen Oy
Helen sähkötarjous

Turku Energia Energiaratkaisut
KESKI-UUDENMAAN VESI KUNTAYHTYMÄ -
RYHMÄ / Turku Energia

Annettu tieto Annettu tieto

Lisätiedot vastauksesta

Onko tarjoajan sellainen alihankkija, tavarantoimittaja tai 
voimavarayksikkö, jonka osuus hankintasopimuksen arvosta 
on yli 10 prosenttia, edeltävän kysymyksen kohdissa a)-c) 
tarkoitettu taho?

Ei Ei

"Kyllä" -valintaan liittyvät kriteerit

Lisätiedot vastauksesta

Säädösperusta

NEUVOSTON ASETUS (EU) N:o 833/2014, annettu 31 päivänä 
heinäkuuta 2014, rajoittavista toimenpiteistä Ukrainan 
tilannetta epävakauttavien Venäjän toimien johdosta 
NEUVOSTON ASETUS (EU) N:o 269/2014, annettu 17 päivänä 
maaliskuuta 2014, Ukrainan alueellista koskemattomuutta, 
suvereniteettia ja itsenäisyyttä heikentävien tai uhkaavien 
toimien johdosta määrättävistä rajoittavista toimenpiteistä - 
muutosasetus: NEUVOSTON ASETUS (EU) 2022/576, annettu 8 
päivänä huhtikuuta 2022, rajoittavista toimenpiteistä Ukrainan 
tilannetta epävakauttavien Venäjän toimien johdosta annetun 
asetuksen (EU) N:o 833/2014 muuttamisesta

YH 2/9.3.2023          § 9          Liite 3
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X:\Company\Arkisto\TSV\Ylläpitotehtävät (Y)\Yleishallinto (A)\Päätöksenteko (a)\Toimitusjohtajan päät. 
(TJ)\2023\TJP 2023_03_Puiden kaatoluvan hakeminen, Jukolanti 16b 04340 Tuusula.docx 

TOIMITUSJOHTAJAN PÄÄTÖS NRO 3/2023 

Asia: Puiden kaatoluvan hakeminen. Jukolantie 16 b, 04340 Tuusula.  

Asiaselostus: Keski-Uudenmaan Vesi Kuntayhtymä rakentaa Ruohola-Mattila vesihuoltolin-
jan kevään aikana. Hanketta varten on kaadettava puita asemakaava-alu-
eelta Tuusulan Mattilassa. Linja kulkee Mattilassa loppuosaltaan puistoksi 
kaavoitetulla alueella ja vaatii näin ollen sitä koskevan luvan. 

Päätös: Kuntayhtymä päättää hakea puiden kaatolupaa osoitteessa Jukolantie 16 b, 
04340 Tuusula ja valtuuttaa käyttömestari Ossi Laaksosen edustamaan kun-
tayhtymää hankkeessa luvan hakua koskien. 

Päätösoikeuspe-
ruste: 

Hallintosääntö 2 §. Kuntayhtymän johtamisjärjestelmä: Toimitusjohtaja johtaa 
yhtymähallituksen alaisena kuntayhtymän hallintoa, talouden hoitoa ja muuta 
toimintaa. Toimitusjohtaja vastaa asioiden valmistelusta yhtymähallituksen 
käsiteltäviksi ja yhtymähallituksen päätösten täytäntöönpanosta. 

Hallintosääntö 12 §. Toimitusjohtajan tehtävät ja toimivalta: Päättää kuntayh-
tymän käyttösuunnitelman täytäntöönpanosta ja hallituksen päättämien pe-
rusteiden mukaisesti talousarvion puitteissa hankinnoista ja niihin liittyvistä 
sopimuksista. 

Hallintosääntö 75 §. Kuntayhtymän nimenkirjoitus ja asiakirjojen allekirjoitta-
minen: Kuntayhtymän puolesta tehtävät sopimukset ja annettavat sitoumuk-
set allekirjoittaa hallituksen puheenjohtaja tai kuntayhtymän toimitusjohtaja, 
jollei hallitus ole valtuuttanut toisia. 

Päiväys: 6.2.2023 

Allekirjoitus: 

Nimen selvennys: 

Virka: 

 
Kari Korhonen 

Toimitusjohtaja 

Oikaisuvaatimus-
ohje: 

Tähän päätökseen tyytymättömällä on oikeus saattaa päätös yhtymähallituk-
sen käsiteltäväksi 14 päivän kuluessa päätöksestä tiedoksi saamisestaan. 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on 
asetettu yleisesti nähtäväksi. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon - jollei muuta näytetä - samana päivänä sähköpostin lähettämisestä. 

Nähtävillä olo-
paikka: 

Kuvesin toimisto, Kirkkotie 49, TUUSULA 

Nähtävillä oloaika: 6.2.2023 klo 9.00 - 14.00 

Tiedoksianto: Ossi Laaksonen 
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TOIMITUSJOHTAJAN PÄÄTÖS NRO 4/2023 

Asia: Varavoimakone, 33 kW.  

Hankintapäätös, Kw Set Oy 

Asiaselostus: Keski-Uudenmaan Vesi Kuntayhtymä kuuluu erityisalojen hankintalain piiriin. 
Hankintamenettelynä on käytetty suorahankintaa. 

Kuntayhtymän vedentuotantojärjestelmän toimintavarmuutta parannetaan 
hankkimalla siirrettävä varavoimakone, joka sopii moneen eri käyttökohtee-
seen eri puolella kuntayhtymän toiminta-aluetta.  

Markkinakartoituksen perusteella on pyydetty alustavia tarjouksia eri tahoilta. 
Näiden perusteella on päätytty pyytämään lopullista tarjousta KW Set Oy:ltä. 

Tarjous ja tarjoaja on todettu kelvollisiksi ja tarjous tarjouspyynnön mu-
kaiseksi. Tarjouksen mukainen hinta 33 kW:n siirrettävälle varavoimako-
neelle tarvittavalla toimitussisällöllä on 13 700,00 € (alv 0 %). 

Päätös: Hyväksyn KW Set Oy:n tarjouksen varavoimakonetta koskien. 

Päätösoikeuspe-
ruste: 

Yhtymähallitus 18.5.2017 § 29 liite 10, toimitusjohtajan hankintavaltuudet: 
Suunnittelu 100 000 €, investoinnit 300 000 €, muut hankinnat 100 000 €. 

Päiväys: 7.2.2023 

Allekirjoitus: 

Nimen selvennys: 

Virka: 

 
Kari Korhonen 

Toimitusjohtaja 

Oikaisuvaatimus-
ohje: 

Tähän päätökseen tyytymättömällä on oikeus saattaa päätös yhtymähallituk-
sen käsiteltäväksi 14 päivän kuluessa päätöksestä tiedoksi saamisestaan. 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on 
asetettu yleisesti nähtäväksi. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon - jollei muuta näytetä - samana päivänä sähköpostin lähettämisestä. 

Nähtävillä olo-
paikka: 

Kuvesin toimisto, Kirkkotie 49, TUUSULA 

Nähtävillä oloaika: 13.2.2023 klo 9.00 - 14.00 

Tiedoksianto: Kw Set Oy 
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TOIMITUSJOHTAJAN PÄÄTÖS NRO 5/2023 

Asia: Taajuusmuuttajat.  

Hankintapäätös, S.T.M Finland Oy 

Asiaselostus: Keski-Uudenmaan Vesi Kuntayhtymä kuuluu erityisalojen hankintalain piiriin. 
Hankintamenettelynä on käytetty suorahankintaa. 

Kuntayhtymä uusii automaatiojärjestelmän vuosien 2023-2024 aikana. Van-
han ja uuden järjestelmän käytön siirtymävaiheen varmistamiseksi laitos- ja 
paineenkorotusasemat varustetaan painajon mahdollistavilla taajuusmuutta-
jilla.  

Tulevaan automaatiojärjestelmään sopivista paineajon mahdollistavista taa-
juusmuuttajista on pyydetty tarjousta S.T.M Finland Oy:ltä. 

Tarjous ja tarjoaja on todettu kelvollisiksi ja tarjous tarjouspyynnön mu-
kaiseksi. Tarjouksen mukainen hankintahinta yhteensä 26:lle taajuusmuutta-
jalle on 38 967,00 € (alv 0 %). 

Päätös: Hyväksyn S.T.M Finland Oy:n tarjouksen taajuusmuuttajia koskien. 

Päätösoikeuspe-
ruste: 

Yhtymähallitus 18.5.2017 § 29 liite 10, toimitusjohtajan hankintavaltuudet: 
Suunnittelu 100 000 €, investoinnit 300 000 €, muut hankinnat 100 000 €. 

Päiväys: 14.2.2023 

Allekirjoitus: 

Nimen selvennys: 

Virka: 

 
Kari Korhonen 

Toimitusjohtaja 

Oikaisuvaatimus-
ohje: 

Tähän päätökseen tyytymättömällä on oikeus saattaa päätös yhtymähallituk-
sen käsiteltäväksi 14 päivän kuluessa päätöksestä tiedoksi saamisestaan. 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on 
asetettu yleisesti nähtäväksi. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon - jollei muuta näytetä - samana päivänä sähköpostin lähettämisestä. 

Nähtävillä olo-
paikka: 

Kuvesin toimisto, Kirkkotie 49, TUUSULA 

Nähtävillä oloaika: 20.2.2023 klo 9.00 - 14.00 

Tiedoksianto: Timo Koskinen/ S.T.M  Finland Oy 

  

 



 

 

Kirkkotie 49, 04310 TUUSULA 
Sähköposti:  
etunimi.sukunimi@kuvesi.fi 

 

Puh: 040 5040 444  
Kotisivu: www.kuvesi.fi 

 

X:\Company\Arkisto\TSV\Ylläpitotehtävät (Y)\Yleishallinto (A)\Päätöksenteko (a)\Toimitusjohtajan päät. 
(TJ)\2023\TJP 2020_06_Vesilaitoshoitajan sekä harjoittelijan perehdytys, Visa Veijanen.docx 

TOIMITUSJOHTAJAN PÄÄTÖS NRO 6/2023 
 

Asia: Vesilaitoshoitajan perehdytys 

Asiaselostus: Tanja Huusko aloittaa uutena vesilaitoshoitajana 27.2.2023 kuntayhty-
mässä. 

Päätös: Vesilaitoshoitaja Tanja Huuskon perehdyttäjänä sekä ohjaajana toimii 
vesilaitoshoitaja Visa Veijanen aikajaksolla 27.2.-26.6.2023. Teknisten 
sopimuksen mukaisesti Veijasen henkilökohtaista lisää korotetaan pe-
rehdytysajalta 100 €/kk. 

Päiväys: 20.2.2023 

Allekirjoitus: 

Nimen selvennys: 

Virka: 

 
Kari Korhonen 

Toimitusjohtaja 

Päätösoikeusperuste: 

Oikaisuvaatimusohje: 

Hallintosääntö 12 §, toimitusjohtajan tehtävät ja toimivalta 

Tähän päätökseen tyytymättömällä on oikeus saattaa päätös yhtymähal-
lituksen käsiteltäväksi 14 päivän kuluessa päätöksestä tiedoksi saami-
sestaan. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun 
pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. Asianosaisen katsotaan saa-
neen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua 
kirjeen lähettämisestä tai saantitodistuksen osoittamana aikana tai erik-
seen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 

Nähtävilläolopaikka: Kuvesin toimisto, Kirkkotie 49, TUUSULA 

Nähtävilläoloaika: 27.2.2023 klo 9.00 - 14.00 

Tiedoksianto: Visa Veijanen 

Liitteet: - 
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TOIMITUSJOHTAJAN PÄÄTÖS NRO 7/2023 

Asia: Kesätyöntekijöiden palkkaaminen 

Asiaselostus: Kesätyöntekijät laitosten huolto- ja ylläpitotehtäviin kesäksi 2023. 

Päätös: 
 

Päätän palkata seuraavat henkilöt kesätyöntekijöiksi laitosten huolto- ja yl-
läpitotehtäviin 1.6.-31.8.2023 väliseksi ajaksi. Alkamis- ja päättämisaikoja 
sovitellaan molemmin puolisen tarpeen mukaan. Palkka määräytyy sen mu-
kaan, onko kesätyöntekijällä auto käytössä. Tämän lisäksi ryhmänjohtajalle 
maksetaan pieni lisäkorvaus. Kaikilla on myös lounasetu. 

Henkilö                           Syntymäaika            Palkka (€/kk) 

Jere Tolonen                     17.5.2003                1 800,-  

Valtteri Vuorela                 16.1.2004                1 800,- 

Taavi Järvinen                   20.1.2005                1 700,- 

Turo Järvinen                    29.6.2006               1 600,- 

William Ovaska                   4.2.2007               1 600,- 

Aapo Kittelä                       12.5.2007                1 600,-  

Robert Kekäläinen             29.5.2007                1 600,- 

Päätösoikeusperuste Hallintosääntö 20 §. Kuntayhtymän toimitusjohtaja päättää työsuhteeseen 
otettavien sekä heidän sijaistensa valinnasta ja määrää heidän palkkansa 
sopimusten ja hallituksen hyväksymien yleisten palkkausperusteiden mu-
kaisesti 

  

Päiväys: 21.2.2023 

Allekirjoitus: 

 

Nimen selvennys: 

Virka: 

 

Kari Korhonen 

Toimitusjohtaja 

Oikaisuvaatimusohje: Tähän päätökseen tyytymättömällä on oikeus saattaa päätös yhtymähalli-
tuksen käsiteltäväksi 14 päivän kuluessa päätöksestä tiedoksi saamises-
taan. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytä-
kirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. Asianosaisen katsotaan saaneen pää-
töksestä tiedon - jollei muuta näytetä - samana päivänä sähköpostin lähet-
tämisestä. 

Nähtävillä olopaikka: Kuvesin toimisto, Kirkkotie 49, TUUSULA 

Nähtävillä oloaika: 27.2.2023 klo 9.00–14.00 

Tiedoksianto: Valitut henkilöt, hallintosihteeri 
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